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Split All in One Panasonic High Performance
9KW R32 Gen-J 1 FAZA KIT-ADC09JE5-1

Cena brutto 28 662,44 zł

Cena netto 23 302,80 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-ADC09JE5

Moc urzadzenia 9 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea Split All in One Panasonic
High Performance 9KW R32 Gen-J 1 FAZA
KIT-ADC09JE5
 

All in One - Patent na małe i bezobsługowe centrum sterowania
ogrzewaniem w budynku
Kompaktowe Jednostki Aquarea to źródło ciepła którego jednostka wewnętrzna mieści we wnętrzu całą starą kotłownie!

Skompresowana budowa urządzenia i podzespołów zmniejszyło rozmiary dotychczasowych kotłowni do urządzenia
wyglądającego jak lodówka zachowując wszystkie parametry pompy ciepła Aquarea i poziom efektywności energetycznej w
najwyższej klasie.

Obniża wydatki na ogrzewanie, zmniejsza koszt instalacji, oszczędza MIEJSCE! 
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Pompa Ciepła All in One Panasonic High Performance 9KW R32 Gen-J -
Największe Zalety 

JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-ADC0309J3E5

To jest przewga pompy ciepła typu All in One.
W jednym segmencie jednostki zamknięto wszystkie elementy- wymiennik ciepła, pompa wody, zawór trójdrogowy zbiornik
CWU. Generacja pomp J aquarea typu All in One ma to wszystko w sobie.
Wszystkie przyłącza są na dole i za frontową osłoną a miejsce nad jednostką wewnętrzną jest wolne i pozwala na
umieszczenie urządzenia w dowolnym pomieszczeniu.
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WBUDOWANY ZBIORNIK NA CIEPŁĄ WODĘ UŻYTKOWĄ 

Urządzenia typu All n One łączą najważniejsze elementy Hydrokit-u z jakościowym zbiornikiem ze stali INOX o objętości 185L,
który dzieki materiałowi nie wymaga konserwacji przez długie lata.
Zbiornik CWU  izolowany  U-Vacua™ o bardzo wysokim oporze cieplnym.
W połączeniu z trybami (najwyższej wydajności lub większej ilości wody użytkowej) pozwala na ogrzewanie wody użytkowej i
utrzymywanie jej temperatury tak jak potrzeba.
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JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UD07JE5

Jednen wentylator w jednostce zewnętrznej o małych wymiarach.
Bezproblemowy montaż i cicha praca. Wysoka efektywność w niskich temperaturach do -20°C
Generacja pomp ciepła J pracując na gazie R32 zapewnia pełną wydajność pracy bez zanieczyszczania środowiska na długie
lata.
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OBSŁUGA XXI WIEKU

Użytkownicy Panasonic przez aplikację mobilną Aquarea Smart Cloud mają zdalne sterowanie pompą z urządzeniem w
dowolnym miejscu. Aplikacja Aquarea daję dostęp do wszystkich funkcji pompy ciepła i dodatkowo daję możliwość diagnostyki
online przez serwisanta w przypadku pojawienia się problemu. Dzięki temu sterowanie pompą ciepła Aplikacja mobilna
wymaga modułu Wi Fi CZ-TAW1 (dodatek).

 

 

EKOLOGIA NA WYŻSZYM POZIOMIE
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W swoich nowych pompach ciepła serii Aquarea J-generation firma Panasonic czynnik R32 a na dodatek wszystkie modele
mają certyfikat efektywności energetycznej A. Wszedł w zastępstwie R410 dzięki czemu obniżył o 75% wpływ na ocieplenie
klimatu i nie ma wpływu na warstwę ozonową. R32 jest wydajniejszy niż poprzedni i współczynnik COP może osiągać wyższe
wartośi w okolicach 5,33.
Zmiana której jest nieodczuwalna, mimo to ma ogromne znaczenie.

 

Pompy ciepła Panasonic- Warto zdecydować się na Aquarea High performance 

Pompa ciepła Panasonic serii Aquarea All in One to urządzenie zdolne do utrzymywania komfortowej temperatury w domu i
wysoką temperaturę zasobnika cwu niezależnie od temperatury na powietrza. Zaletą urządzeń firmy Panasonic jest to, że
Wszystkie części pompy ciepła są produkowane w prywatnych fabrykach na całym świecie.

Seria urządzeń Aquarea oferują rozpiętość powietrznych pomp ciepła o mocach 3- 16 kW w świadectwie efektywności
energetycznej A które umożliwia dobranie mocy pompy ciepła do instalacji i przyczynienia się niższych kosztów.

pompa ciepła powietrze- woda uzyskuję energię środowiskową. Dzięki tej technice pompa ciepła serii Aquarea pozwala
obniżyć zużycie energii do 20% przy zatrzymaniu stałej sprawności. Spadek użyciaenergii dzięki wydajności pompy ciepła
niższe koszty użytkowania budynku.

 

 

Dzięki swoim niewielkim wymiarom pompa ciepła z serii Panasonic Aquarea All in One doskonale komponuję się w krajobrazie.
Topowa jakość podzespołów cichą pracę jednostki zewnętrznej a gabaryty jednostki wewnętrznej pozwalają na korzystanie z
przestrzeni wkoło niej.

Panasonic- pionier pomp ciepła. Producent wiele części i technologii oferuje innym producentom pomp ciepła. Zakłady
fabrykacyjne pracują nad nowymi wymaganiami stawianym pompą, które to często są światowymi wyznacznikami. Mając 90
000 patentów są liderem innowacji . Firma Panasonic wytworzyła już ponad 200 000 000 sprężarek. Produkty są obecnie
wytwarzane w 294 fabrykach na całym świecie.

Zapraszamy do zakupu pompy ciepła w naszym sklepie!
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Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.

Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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